
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження плану заходів по підготовці об’єктів комунальних 

підприємств міста та дошкільних навчальних закладів  

до осінньо-зимового періоду 2017-2018 р. р. 

 

 Згідно з ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації №347/А-2017 від 27.04.2017 р. «Про підготовку об’єктів 

житлово-комунального, паливно-енергетичного господарства та соціальної 

сфери області до роботи в осінньо-зимовий період 2017-2018 р.р.»  та 

розглянувши плани заходів, надані комунальними підприємствами, 

закладами освіти,  культури та спорту,  дошкільними навчальними 

закладами, по підготовці до осінньо-зимового періоду 2017-2018 років, 

виконком міської ради 

 

        ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи по підготовці комунальних підприємств, закладів 

освіти, культури та спорту, дошкільних навчальних закладів до осінньо-

зимового періоду 2017-2018 р.р. (додається). 

 

         2. Керівникам  комунальних підприємств Вопиловському  Ю.М.,  

Крачкову А.М., Тьосі О.І., Богаченку М.С., завідуючим дошкільних 

навчальних закладів Дурбало Н.І., Грищенко Т.І., Приходько Т.В., директору 

Біляївської міської ДЮСШ Богдану В.П., директорам закладів освіти 

Турбіній Т.М., Гутовській А.Г.,  Тьоса О.А., Терещенку В.О. виконати план 

заходів до 01.10.2017 року. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 78 від 23 травня 2017 року 

м.Біляївка 



 

«УЗГОДЖЕНО»                                                                  «ЗАТВЕРДЖЕНО»  

Біляївський міський голова                                                  Директор КП «Наш дім» 

____________ Бухтіяров М.П.                                            ____________ Тьоса О.І. 

«____» ____________ 2017 р.                                             «____» ____________ 2017 р. 

 

План  

заходів по підготовці об’єктів міста та  

підприємства до осінньо-зимового періоду 2017-2018 роки 

 

№ 

п/п 

Найменування заходу Кількість  Відповідальний за 

виконання 

Термін 

виконання 

Примітка  

1. Забезпечення безаварійного та безпечного руху автотранспорту 

1.1 Проведення ямкового 

ремонту на дорогах та 

вулицях ОТГ 

Територія 

Біляївської ОТГ 

Бакал М.Г Постійно  

1.2. Планування ґрунтових 

доріг ОТГ автогрейдером  

30 км.  

м. Біляївка, с. 

Майори, 

с. Повстанське 

Бакал М.Г 01.11.2017  

1.3. Обрізка гілок в місцях 

встановлення дорожніх 

знаків 

Територія 

Біляївської ОТГ 

Шамотій І.І. Постійно  

1.3.1. Оновлення та встановлення 

нових дорожніх знаків  

Територія 

Біляївської ОТГ 

Бакал М.Г   

1.4. Заготівля піску 100 т. Воробйов М.Ф. 01.11.2017  

1.5. Заготівля солі 4 т. Підмазко О.К. 01.10.2017  

2. Забезпечення робочого стану міської водовідвідної системи 

2.1.  Очистка зливних лотків від 

сміття та ґрунту  

500 м.п. Шамотій І.І. 01.11.2017  

2.2. Очистка вхідних та 

вихідних оголовків труб 

мостів від намулу та сміття, 

а також прилеглої до них 

території 

12 шт. Шамотій І.І. 01.11.2017  

3. Забезпечення безаварійної роботи вуличного міського освітлення 

3.1. Профілактичне 

обслуговування і поточний 

ремонт ліній вуличного 

освітлення на території 

Біляївської ОТГ 

17 вулиць Карапетян В.Г. постійно  

3.2. Обрізка гілок та аварійних 

дерев в зоні проходження 

ліній електропередач 

місткого вуличного 

освітлення   

 Шамотій І.І. 01.11.2017  

4. Забезпечення безперебійної роботи полігону ТПВ 

4.1. Проведення ремонту 

під’їзної та внутрішніх 

доріг полігону ТПВ 

400 м.п. Довженко М.М 01.11.2017  

4.2. Забезпечення належного 

санітарно-екологічного 

стану сміттєзвалища та 

прилеглої території згідно 

вимог діючого 

 Довженко М.М 01.11.2017  



законодавства  

5. Підготовка техніки до роботи в умовах осінньо-зимовий період 

5.1. Підготовка спецтехніки: 

- екскаватор; 

- бульдозер; 

- трактор; 

- автомобілі; 

- автобуси 

 

1 шт. 

1 шт. 

2 шт. 

5 шт. 

2 шт. 

Воробйов М.Ф. 30.11.2017  

5.2. Підготовка снігових 

відвалів  

2 шт. Воробйов М.Ф. 30.11.2017  

6. Підготовка виробничого інвентарю та інструментів до роботи в зимовий період  

6.1. Підготовка: 

- снігових лопат; 

- «кригорубів»  

  

Шамотій І.І. 

Підмазко О.К. 

  

7. Підготовка будівлі та газового обладнання підприємства до експлуатації в зимовий період 

7.1. Підготовка будівлі до 

експлуатації в зимовий 

період  

 Підмазко О.К. 01.11.2017 

 

 

7.2. Підготовка газового 

обладнання до роботи в 

зимовий період  

 Воробйов М.Ф. 01.10.2017  

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу благоустрою,  

сан очищення та озеленення  

Біляївської ОТГ                                                                                                        К.О. Калачук  



 

 

ПЛАН 

заходів по підготовці до осінньо-зимового періоду 2017-2018.р. 

по КП «Біляївский водоканал» (водопостачання) с. Майори с. Повстанське 

                                

№п/п Заходи  

О
д

.в
и

м
. 

 

к
іл

ьк
іс

ть
 

Т
р

м
ін

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь

н
и

й
 

Ф
ін

ан
су

в
ан

н

я
  

П
р

и
м

іт
к
а 

 

1 Перекрити дах     30.05.17 

П
ід

м
аз

к
о

 Є
. 

  

2 Ревізія запірної арматури (набивка 

сальників) по необхідності.   

  1.10.17 

Б
ак

ал
 Д

.М
 

К
П

 «
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

3 Перевірка запірної арматури 

(вуличних  водогонів )  

  1.9.17  

4 Заміна ж\б люків в\к. (по 

необхідності)  

- - 1.10.17  

5 Перевірка ПГ по необхідності 

провести ревізію   

  1.9.17 

Б
ак

ал
 Д

.М
 

К
П

 

«
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

6 Встановити піч для опалення 

кімнати охоронця дровами(вугілля) 

  1.9.17 

В
ед

б
о
х
ін

 Р
. 

К
П

 «
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

7 Провести роз'яснювальну роботу з 

населенням з приводу своєчасного 

утеплення лічильників 

  1.9.17 

Л
и

се
н

к
о

 П
.А

. 

К
П

 «
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

 

Виконавець                                                                                   Д. М. Бакал 

 



 

 

ПЛАН 

заходів по підготовці до осінньо-зимового періоду 2017-2018.р. 

по КП «Біляївский водоканал» (водопостачання)  

№п/п Заходи  

О
д

.в
и

м
. 

 

к
іл

ьк
іс

ть
 

Т
р

м
ін

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь

н
и

й
 

Ф
ін

ан
су

в
ан

н

я
  

П
р

и
м

іт
к
а 

 

1 Провести роз'яснювальну роботу з 

населенням з приводу своєчасного 

утеплення лічильників 

  1.9.17 

Л
и

се
н

к
о

 

П
.А

. 

К
П

 

«
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

2 Ревізія запірної арматури (набивка 

сальників) по необхідності.   

  1.9.17 

Б
ак

ал
 Д

.М
 

К
П

 «
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

3 Перевірка запірної арматури 

(приватних  водогонів )  

  1.8.17  

4 Заміна ж\б люків в\к. (по 

необхідності)  

- - 1.11.17  

5 Перевірка ПГ по необхідності 

провести ревізію   

  1.9.17 
Б

ак
ал

 

Д
.М

 

К
П

 

«
Б

іл
.в

о

д
.»

 

 

 

6 Поточний ремонт водопровідного 

вводу до багатоповерхівки за 

адресою: вул.Садова3 

  1.11.17 

П
ід

м
аз

к
о
 

Є
. 

 
 

7 Поточний ремонт водопровідного 

вводу до багатоповерхівки за 

адресою: вул.Садова11 

  1.11.17 

П
ід

м
аз

к
о
 

Є
. 

 

 

8 Поточний ремонт водопровідного 

вводу до багатоповерхівки за 

адресою: вул.Садова15 

  1.11.17 

П
ід

м
аз

к
о
 

Є
. 

 

 

 Перепідключення абонентів до 

нового трубопровода  

  1.8.17 

П
ід

м
аз

к

о
 Є

. 

 

 

Виконавець                                                                                   Д. М. Бакал 



 

ПЛАН 

заходів по підготовці до осінньо-зимового періоду 2017-2018.р. 

по КП «Біляївский водоканал» (водопостачання) м. Біляївка. 

                               

№п/п 

Заходи  

О
д

.в
и

м
. 

 

к
іл

ьк
іс

ть
 

Т
р

м
ін

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь

н
и

й
 

Ф
ін

ан
су

в
ан

н

я
  

П
р

и
м

іт
к
а 

 

1 Провести роз'яснювальну роботу з 

населенням з приводу своєчасного 

утеплення лічильників 

  1.9.17 

Л
и

се
н

к
о

 

П
.А

. 

К
П

 

«
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

2 Утеплии шахти на водогонах     

  

 

2.1 Новий водогін Шт. 1 1.11.17 

Б
ак

ал
 Д

.М
 

К
П

 «
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

2.2 Калинінский водогін   Шт. 1 1.11.17  

2.3 Ленінскій водогін Шт. 1 1.11.17  

3 Ревізія запірної арматури (набивка 

сальників) по необхідності.   

  1.9.17 

Б
ак

ал
 

Д
.М

 

К
П

 

«
Б

іл
.в

о
д

.

»
 

 

 

4 Перевірка запірної арматури 

(приватних  водогонів )  

Шт 15 1.8.17 
Б

ак
ал

 Д
.М

 

К
П

 «
Б

іл
.в

о
д

.»
 

 

 

5 Заміна ж\б люків в\к. (по 

необхідності)  

- - 1.11.17  

6 Заміна запірної арматури за 

адресою: вул.. Московська –вул. 

Чуйкова  

Шт.. 2 1.9.17  

7 З’єднати Калінінський водогін з 

Київським (у водопровідному 

колодязі) на перехресті вул.. 

Калініна та вул.. Київська       

  1.8.17  

8  

З’єднати Калінінський водогін з 

Одеським  (у водопровідному 

колодязі) на перехресті вул.. 

Калініна та вул.. Одеська       

Шт 1  

1.9.17 

 

9 Заміна запірної арматури за 

адресою: 1-й провул.. Успенський –

вул. 1-го Травня 

  1.9.17  



10 Перевірка ПГ по необхідності 

провести ревізію   

  1.9.17  

      

 

Виконавець                                                                                   Д. М. Бакал 

 

              ЗАТВЕРДЖУЮ 

Начальник  КП «Біляївский водоканал»  

Вопиловський Ю.М. 

ПЛАН 

заходів по підготовці до осінньо-зимового періоду 2017-2018 р. 

по КП «Біляївский водоканал» (водовідведення) 

                                
№п/п  

 

Заходи 

 
Т

р
м

ін
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 

Ф
ін

ан
су

в
а
н

н
я
  

П
р

и
м

іт
к
а
 

1. Замінити засувку Ду-100 системи 

взмульчивання 

25.06.17. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

П
ід

м
аз

к
о
 Є

.Г
. 

 Є
 

Г
 

К
П

 «
 Б

іл
я
їв

сь
к
и

й
 в

о
д

о
к
ан

ал
»

 

 

2. Провести ревізію засувок Ду-100,Ду-

250,Ду-300. 

1.11.17.  

3. Фарбування металоконструкцій в 

приймальному  відділенні ГКНС. 

1.10.17.  

4. Ремонт металоконструкцій в дробильному 

відділенні ГКНС (сходинки, оглядові 

майданчики). 

15.12.17. 
 

5. Утеплити вхідні двері на ГКНС. 1.12.17.  

6. Благоустрій території ГКНС. 1.11.17.  

7. Очищення ТМ-400, та іншого обладнання  

10/0,4 кВ (трансформатори, ізолятори 

опорні, ізолятори прохідні) від пилу та 

бруду. 

15.11.17. 

В
єд

ь
о
х
ін

 Р
. 
 

 
 

8. Доливка трансформаторної оливи в ТМ-

400 №1, та заміна індикаторного 

силіногелю в ТМ-400 №2. 

15.09.17.  
 

9. Проведення планового ТО у РШ-0,4 у 

приміщенні електрощитової ГКНС з 

підтяжкою клемних збірок та заміною 

потребуючого обладнання. 

1.09.17.  
 

10. Очистка самопливного каналізаційного 

колектора 

- по вул.Дзержинського 

- по вул.Гагаріна 

- с.Ілліча 

15.11.17. 

П
ід

м
аз

к
о
 

Є
.Г

. 

 
 



11. Перевірити чи в належному стані 

знаходяться люки на каналізаційних 

колодязях.   

1.11.17.  

  

 

Очисні споруди  

 

 

 

12. Накриття люками переливних 

каналізаційних колодязів 

1.12.17. 

П
ід

м
аз

к
о
 Є

.Г
. 

    

 

К
П

 «
Б

іл
я
їв

сь
к
и

й
 

в
о
д

о
к
ан

ал
»

 

 

13. Благоустрій території 1.10.17.  

14. Очистка 8збросного каналу(постійно) -  

15. Укріплення розподільчого лотка(доріжка) 1.11.17.  

16. Підвищення рівння сточних вод в картах 

полів фільтрації відповідно до зимового 

10.12.17.  

17. Будівництво сходинок до дамб в прудах 1.10.17.  

18. Відремонтувати дах у місці приєднання з 

димоходом 

1.10.17. 

  

 

19. Побудувати канали відводу води від 

будину оператора 

1.10.17. 

  

 

20. Побудувати пічне опалення приміщень 

будинку оператора 

1.10.17. 

  

 

21. Заготувати вугілля та дрова для опалення 1.10.17.    

22. Утеплення стін 1.10.17    

23. Побудувати тамбур 1.10.17    

 

 

 

Виконавець:               

 Головний інженер                                                          Підмазко Є.Г. 

 



 

 



                                            Біляївське   

                житлове  експлуатаційне 

               комунальне підприємство 

       67600 м.Біляївка  вул.Садова 5.  тел. ( 04852) 2-51-40 

    

Вих..357  

„16” травня_2017р.                                         

 

На Ваш лист від 11,05,2017р. за номером 07/16 – 321, адміністрація 

Біляївського ЖЕКП надає наступну інформацію: 

 

1. Опалювальний сезон 2016 – 2017рр., закінчився першого квітня 2017р.;  

2. За підсумками сезону підприємство за транспортування газу 

розрахувалось повністю; 

3. Заборгованість підприємства перед НАК «Нафтогаз» складає – 

902969,0грн.; 

4. Заборгованість перед підприємством: пільги та субсидії – 377340,0грн.; 

населення – 472000,0грн. 

Що до підготовки до наступного опалювального сезону підприємством 

заплановано: 

 

1. Провести повірку сигналізаторів, та вузлів обліку природного газу; 

2. Провести очищення котлів; 

3. Перевірка усіх систем водопостачання, електропостачання. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Біляївське ЖЕКП                                                  А.М. Крачков 

 
 


